
Општа хемија – Молекуларна биологија со генетика – генерација 2023/24 

Резултати од писмен испит / задачи - одржан на 06 февруари 2024  

 

  Име Презиме Поени/од 20 

1 Ана Упалевска 17.6 

2 Илина  Трајановска 14.2 

3 Маја  Велевска 14.1 

4 Ева Упалевска 14 

5 Улза Салиу 13.3 

6 Матеа Петковиќ 12.2 

7 Зоран  Ѓоровски 12 

8 Мила  Талевска 11 

9 Александар Трпески 10.8 

10 Катерина  Мисоска 8.6 

11 Марија  Мираковска 8.1 

12 Михаела Василеска 8.1 

13 Ангела Атанасова 7.5 

14 Ивана  Панева 5 

15 Јасин Кучлар 4.7 

16 Доротеа  Грковиќ 3.6 

17 Георгина Станковска 3 

18 Тамара Стојановска 3 

19 Стефани  Миленковска 1.4 

20 Кристијан Оцевски 1 

21 Бисера Консулоска 0.6 

22 Владимир Матјан 0.5 

23 Сара Јовановска 0.2 

 

Писмен испит го положија студенти кои имаат најмалку 10 поени.  

Термин за консултации во врска со испитот – во договор со асистентот.  

 

Скопје, 07 февруари 2024 

Проф. Д-р Горан Стојковиќ 


